

Munkkiniemen seurakunnan Varhaiskasvatus- ja perhetyö 2025

Munkkiniemen seurakunnan varhaiskasvatus- ja perhetyön toiminta pohjautuu Jeesuksen sanoihin ”Sallikaa lasten tulla luokseni”. Haluamme olla alueemme lasten ja perheiden tukena ja turvaverkkona arjen jaksamisessa ja ilossa sekä tukea avaraa kristillistä hengellisyyttä.

LuontoPäiväkerhotyön kautta tuemme lapsen omaa kasvua ja kuulluksi ja nähdyksi tulemistä turvallisten aikuisten seurassa. Päiväkerhotyö tarjoaa myös kotona olevalle vanhemmalle hengähdyshetken arjen keskellä.

Perhetyössä ymmärrämme perheiden monimuotoisuuden. Vanhempi tulee kohdatuksi omana itsenään, saa tarvitsemaansa apua ja tukea sekä mahdollisuuden vertaistukeen.

Tavoitteet vuodelle 2025

Helsingin kaupungin päiväkotien seuraavan vuoden painopistealueena on katsomuskasvatus ja tarjoamme tähän liittyvää yhteistyötä kaikille alueen päiväkodeille.

Kokeilemme uutta toimintaa Iltaolkkarin muodossa. Olkkaria on tarkoitus järjestää kerran tai kaksi kuukaudessa ja tarjolla on iltapalaa. *(Tavoitteenamme on, että toiminnan löytää ainakin 15 uutta perhettä.)*

Yhteistyötä nuorisotyön ja diakonian kanssa jatketaan ja kehitetään.

Lisäämme ja kehitämme koululaisten vapaa- ja loma-ajan toimintaa hankkimalla esimerkiksi elokuvallisenssin. *(Tavoitteenamme on tarjota turvallinen ja laadukas vapaa- ja loma-ajan viettoympäristö ja saada toimintaan mukaan lapsia, jotka eivät ole vielä toimintamme piirissä.)*

Lisäämme hiljentymistä ja hengellisyyttä kaikkeen toimintaamme, esimerkiksi Ilta tulilla ja Pitsaa ja lautapelejä -tapahtumiin. *(Jokaisessa tapahtumassa on jokin hengellinen elementti.)*

Kehitämme viestintää kohderyhmiä paremmin tavoittavaksi.

Haluamme huomioida toiminnassamme ja viestinnässämme moninaiset ja monenlaiset perheet. Haluamme olla näkyvä, luotettava ja laadukasta työtä tekevä yhteistyökumppani niin seurakunnan sisällä kuin sen ulkopuolella.

Tavoitteiden toteutumista arvioimme

- 1) kontaktien lisääntymisellä päiväkoteihin, perheisiin, koululaisiin jne.
- 2) yhteistyön lisääntyminen työyhteisön sisällä.
- 3) pyytämällä palautetta.

Arvio resursseista

Tavoitteemme ovat kunnianhimoisia, eikä työaikaa kehittää uutta esimerkiksi iltapäivätoiminnassa tai päiväkerhossa ole. Tavoitteiden toteuttamiseksi tarvitsemme koko työyhteisön tukea. Yleinen yhteiskunnallinen tilanne sekä lasten ja nuorten pahoinvointi näkyy työssämme siten, että haastavien tilanteiden ratkominen vie suuren osan resursseistamme, ajastamme ja voimavaroistamme.